
Familja është aty ku jeta fillon 
dhe dashuria kurrë s’mbaron

Kujdesu për familjen tënde, 
që të mos kujdesemi ne!

Nëse dëshiron ta 
ndryshosh botën shko 
në shtëpi dhe duaje 

familjen tende 
(Nene Tereza)

Duajeni familjen mbi çdo gjë tjetër. Sepse, 
vetëm aty ju gjeni ngrohtësinë e vërtetë

Ndal Dhunën 
në Familje 

Raporto mos hezito
- 192
- 080019999
- info@kosovopolice.com  
- aplikacionit digjital ‘Lajmëro Policin’


